
CALDERARA DI RENO

BOLOGNA

Pag.   1

 25/5/2014RISULTATI COMPLESSIVI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CO NSIGLIO COMUNALE  DEL 

10.290

 7.830

a) Elettori 

b) Votanti

c) Ripartizione per Liste :

TUTTE LE SEZIONI

    4996     5294Maschi Femmine

    3828     4002Maschi Femmine   76,09%

Sez.scrutinate sul Totale 12/12

Totale

Totale

Lista n.   1 COMUNISTI PER CALDERARA    318    4,22%

Lista n.   2 UNITI PER CALDERARA  1.181   15,68%

Lista n.   3 MOVIMENTO 5 STELLE  1.194   15,85%

Lista n.   4 RIGENERAZIONE DEL FUTURO  4.839   64,25%

  7.830

   129

 7.532

   169

     0

   298

     0

Totale Voti Validi

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

Voti Nulli

f) Totale Voti Complessivo

Li` 26/05/2014

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco       0

  96,19%

   0,00%

   2,16%

   0,00%

   1,65%

   0,00%

   3,81%


