CALDERARA DI RENO BOLOGNA

Pag. 1

RISULTATI COMPLESSIVI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 25/5/2014

TUTTE LE SEZIONI

Sez.scrutinate sul Totale 12/12

a) Elettori	Maschi	4996	Femmine	5294	Totale	10.290	
b) Votanti	Maschi	3828	Femmine	4002	Totale	7.830	76,09%
c) Ripartizione per	Liste :						
Lista n. 1	COMUNISTI PER CALDERARA					318	4,22%
Lista n. 2	UNITI PER CALDERARA					1.181	15,68%
Lista n. 3	3 MOVIMENTO 5 STELLE					1.194	15,85%
Lista n. 4	RIGENERAZIONI	E DEL FUT	TURO			4.839	64,25%
Totale Voti Validi						7.532	96,19%
d) Totale Voti solo Sindaco						0	0,00%
e) Voti non Validi :	Schede Bianche					169	2,16%
	Voti Contestati					0	0,00%
	Schede Nulle					129	1,65%
	Voti Nulli					0	0,00%
Totale Voti Non Validi						298	3,81%
f) Totale Voti Comp	lessivo					7.830	

Li` 26/05/2014

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO